— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2023〕93 号

四川省教育科学研究院关于公布 2023 年

小学英语课堂教学评审结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举办 2023 年四川

省义务教育阶段小学语文等九个学科及初中班主任课堂教学展

评活动的通知》《四川省教育科学研究院办公室关于举办 2023

年小学英语课堂教学展评活动的补充通知》要求，我院组织专家

评审，评选出一等奖获得者 6 人，二等奖获得者 15 人。评审结

果于 2023 年 12月 11-15 日公示，公示无异议。现将评审结果予

以公布(见附件)。

附件：2023年四川省小学英语课堂教学展评结果

四川省教育科学研究院

2023 年 12 月 18日

 — 2 —

附件

2023 年四川省小学英语课堂教学展评结果

市州 授课教师 学校 得分排名 获奖等级

绵阳市 张立力 绵阳中学英才学校 1 一等奖

德阳市 邓  夏 德阳成都外国语学校附属小学 1 一等奖

宜宾市 万奕灵 宜宾三江新区成都外国语学校 3 一等奖

成都市 刘  义 成都实外新都五龙山学校 4 一等奖

资阳市 占雪兰 资阳市雁江区第一小学城东分校 5 一等奖

巴中市 黄美佳 巴中棠湖外语实验学校 6 一等奖

攀枝花市 黄  柯 米易县第二小学校 7 二等奖

南充市 王雅玲 南充市五星小学 8 二等奖

泸州市 邓家铭 泸县实验学校 9 二等奖

广元市 何  梅 四川省广元外国语学校 10 二等奖

眉山市 裴文秋 眉山市第一小学 10 二等奖

乐山市 罗  莎 乐山师范学校附属小学 12 二等奖

雅安市 高  静 雅安市芦山县芦阳第三小学 13 二等奖

阿坝州 俄么磋 阿坝州松潘县城关小学 14 二等奖

遂宁市 杨  菁 遂宁市安居育才中学校 15 二等奖

自贡市 刘  钰 自贡市嘉祥外国语学校 16 二等奖

广安市 向文艺 邻水正大实验学校 17 二等奖

达州市 张洪强 宣汉县普光镇中心校 18 二等奖

甘孜州 周道静 泸定县成武小学 19 二等奖

内江市 罗琬茹 内江市隆昌市莲峰小学 20 二等奖

凉山州 曾  年 西昌阳光学校 21 二等奖